Необходимые документы

Для профессиональной переподготовки

Все в 2х экземплярах
1. Титульный лист (образец прилагается)

2. Копия диплома, заверенная отделом кадров

3. Копия сертификата, заверенная отделом кадров

4. Копия трудовой книжки (с припиской «работает по настоящее время», заверенная отделом кадров)

5. Чек об оплате сертификационного экзамена

6. Копия удостоверения о прохождения интернатуры (или ординатуры), заверенная отделом кадров

7. Заявление, (образец прилагается)

8. Для тех, кто сменил фамилию, копия свидетельства о браке

9. Копия паспорта

Документы должны быть вложены в папку
Документы для повышения квалификации

Пакет документов в 2х экземплярах:

1. Титульный лист (образец прилагается)

2. Копия  паспорта

3. Копия диплома, заверенная отделом кадров

4.  Сертификат и его копия, заверенная отделом кадров (сертификат продляется при условии прохождения за последние 5 лет сертификационного цикла по специальности, в объеме не менее                                                                               144 часов)

5. Копия трудовой книжки (с припиской «работает по настоящее время», заверенная отделом кадров)

6. Копии свидетельств о первичной специализации и последующих усовершенствований для продления сертификата, заверенные отделом кадров

7. Чек об оплате сертификационного экзамена

8. Копия удостоверения о прохождения интернатуры (или ординатуры), заверенная отделом кадров

9. Отчет о практической деятельности за предыдущий год .

10. Заявление, (образец прилагается)

11. Для тех, кто сменил фамилию, копия свидетельства о браке

Документы должны быть вложены в папку

	Образец

 титульного листа

Ф.И.О……………………………….…………………...

Домашний адрес: (с индексом) …………………………………..

Телефоны: дом  ……………..…, служ. ………………

сотовый…………………………

Место работы: ……………………………...…………(индекс, адрес).

Должность: (стаж, ставка)) …………………………………….…

Специальность: «Ультразвуковая диагностика»

Председателю сертификационной

Комиссии ИПО БГМУ профессору Викторову В.В.
Врача, Ф.И.О., место работы, должность, адрес,

паспортные данные, (серия, номер, кем выдан,

дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить к сдаче сертификационного экзамена по специальности «Ультразвуковая диагностика».
Дата                                                                                                              Подпись